ESCOLA SECUNDARIA vaas Comuns
José Régio 2017|2018

VILA DO CONDE

Cédigo | PCO6 Disciplina ECONOMIA A

Dia quarta-feira, 02 de maio de 2018 Hora 15:00

PAUTA DE CHAMADA

Nome

Ana Catarina Oliveira Martins
Ana Costa Martins

Ana Fernandes Bertdo

Ana Filipa Silva Barbosa

Ana Isabel Silva Matos

Ana Sofia Ribeiro Ferreira

Ana Sofia Terroso Jorge

André Oliveira Ferreira
Antdnio Gabriel Azevedo Fangueiro
Beatriz Azevedo Gomes

Bruna Alexandra Costa Oliveira
Bruno Barros Pinheiro

Caroline Pereira Casanova
Claudia Igreja Goncalves
Daniela Maia Ferraz

David Alexandre Oliveira Silva
Diana Raquel Carreira Costa
Diogo Siméo Carvalho Azevedo
Edgar Amorim Melo

Fatima Cristina Rodrigues Cruz
Francisco Areias Pontes
Gongalo Carvalho Azevedo Silva Couto
Gongalo Silva Graga

Hugo Miguel Oliveira Cunha
Hugo Miguel Santos Macedo
Isaura Maria Ramos Rafael

Processo
22933
22279
23204
23094
23093
23092
22950
23500
21881
21906
23091
23194
21908
23087
22146
23200
23090
22498
23375
22945
23199
22497
23189
23192
23196
23205

Paginalde 2

Ano 11.°

Sala 122

Presenca

Vila do Conde, 26 de fevereiro de 2018

O Piretor
/ AT

(Ant()nyﬁ' an IdaCostaA{fmeida)

Nota importante:  Os alunos deverdo fazer-se acompanhar do Cartdo de Estudante e comparecer 20 minutos antes do inicio da

prova!

ESIR - Uma Escola PRESENTE a pensar no FUTURO!
Escola com Contrato de Autonomia
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ESCOLA SECUNDARIA vaas Comuns
José Régio 2017|2018

VILA DO CONDE

Cédigo | PCO6 Disciplina ECONOMIA A

Dia quarta-feira, 02 de maio de 2018 Hora 15:00

PAUTA DE CHAMADA

Nome

Joana Gongalves Lima

Jodo Miguel Silva Carvalho

Jorge Augusto Afonso Rodrigues
José Maria Duarte Silva Neves
Laura Carina Pinheiro Teixeira Guedes
Leonor Sousa Lopes Costa

Luisa Maria Barbosa Terroso
Margarida Lage Ramos
Margarida Lopes Silva

Mariana Brito Ferreira Dias
Mariana Duarte Amorim
Mariana Zhou Li

Marta Isabel Milhazes Silva
Nilza Beatriz Peniche Marques
Nuno Gongalo Azevedo Tavares Lopes
Paulo Victor Alves Nunes

Pedro Miguel Marques Trocado
Rafael Silva Viana Leites
Ricardo Viana Leite Silva
Rodrigo Santos Fonseca

Rui Pedro Ribeiro Santos

Sofia Fontes Silva

Tiago Daniel Costa Santos

Tiago Dugue Maio

Tomas Félix Lima Faria

Vera Sofia Jesus Neves

Vitor Antoénio Costa Lopes

Processo
21914

21874
23198
23088
23926
23190
22937
22943
23191
23095
23089
21920
22940
23437
23193
22675
21834
22749
23201
23356
23188
23357
23195
21838
23187
23096
23446
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Ano 11.°

Sala 123

Presenca

Vila do Conde, 26 de fevereiro de 2018

O Piretor
/ AT

(Ant()nyﬁ' an IdaCostaA{fmeida)

Nota importante:  Os alunos deverdo fazer-se acompanhar do Cartdo de Estudante e comparecer 20 minutos antes do inicio da

prova!

ESIR - Uma Escola PRESENTE a pensar no FUTURO!
Escola com Contrato de Autonomia
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